Referência, anexo a este Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO  

5.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência, 
anexo a este Contrato. 

6. CLÁUSULA SEXTA – PREÇO (art. 92, V) 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 26.200,00 (vinte e seis mil e duzentos reais), conforme tabela abaixo: 

LOTE ÚNICO 
ITE
M 

DESCRIÇÃO QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

01 FILTRO 14 R$          190,00 R$       2.660,00 

02 

COMPRESSOR 

* ATENÇÃO: O Equipamento 
deverá ser instalado em plenas 
condições de uso, com a

[...]

04 ISOLANTE ESLASTOMÉRICO 
PARA O TUBO DE 7/8’ 

01 
R$         1.490,00 R$       1.490,00 

05 LUBRIFICANTE 01 R$         2.500,00 R$       2.500,00 

06 CORREIA PARA TURBINA 
EVAPORADORA 

01 
R$         1.190,00 R$       1.190,00 

Valor Total R$ 26.200,00 (vinte e seis mil e duzentos reais) 

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros